
Liite Sonet henkilöstönohjaus -esitteeseen

Helppokäyttöinen ja nopea työväline matkojen
sähköiseen hallintaan

Sonet-matkalaskut on selainpohjainen Sonetin 
palkanlaskennan lisäsovellus. Sovelluksen avulla yrityksen 
matkalaskujen teko, tarkastus ja hyväksyntä voidaan 
hajauttaa hallitusti. Näin säästyy merkittävästi rahaa ja 
työaikaa. Sonetin matkalaskuja käytetään sähköisen 
työpöydän kautta.

Sonet-matkalaskujen avulla yrityksen työntekijät 
voivat itse käydä tekemässä omat matkalaskunsa tai 
vaihtoehtoisesti matkalaskujen teko voidaan keskittää. 
Matkalaskusovellus sisältää kätevät matkalaskuun liittyvät 
tarkastus- ja hyväksymisrutiinit, jotka nopeuttavat ja 
helpottavat matkalaskujen käsittelyä. Matkakorvaukset 
voidaan maksaa joko sovelluksen avulla erikseen 
suoraan pankkiin tai palkanlaskennan kautta  normaalin 
palkanlaskennan yhteydessä.

Sonet-matkalaskuilla pystytään käsittelemään 
joustavasti matkustukseen liittyvät tiedot, mm. koti- ja 
ulkomaanpäivärahat, kilometrikorvaukset, majoitus- ym. 
matkakulut ALV-käsittelyineen.

Sonet matkalaskujen käyttöönotto ja ylläpito sujuvat 
vaivattomasti, koska se on täysin integroitu Sonet-
palkanlaskentaan. Sovellus käyttää palkanlaskennan 
kanssa yhteisiä tietoja, kuten esim. henkilö- ja 
a-hintatietoja. 

Laskentasäännöt ovat yleisen matkustussäännön 
mukaisia, joita voidaan asiakaskohtaisesti muuttaa. 

Matkalasku
Matkalaskulle merkitään matka- ja päivätiedot, 
ajokilometrit sekä matkakulut. Matkustajalle korvattavien 
kustannusten lisäksi matkalaskulla voidaan ilmoittaa 
myös yrityksen luottokortilla maksetut kustannukset. 
Yhdellä matkalaskulla on mahdollista ilmoittaa 
useamman matkan tietoja.

Tiliöinnit tapahtuvat automaattisesti tai matkustaja voi 
tehdä tiliöinnin ja esim. kustannuspaikoille kohdistuksen 
laskun tehdessään.

Kun matkalasku on valmis tarkistukseen/ hyväksyntään 
tai lasku palautetaan korjattavaksi, lähettää sovellus 
automaattisesti sähköpostin henkilölle, jota asia koskee. 
Näin matkalaskun kierto nopeutuu huomattavasti.

Liitteet
Matkalaskuun tai kuluihin voidaan liittää sähköisessä 
muodossa olevia liitteitä, esimerkiksi kuitti, valokuva, 
matkakertomus yms. Sovellus tukee useampia 
yleisemmin käytettyjä liitemuotoja, muun muassa  bmp,  
jpg,  jpeg,  doc,  ppt,  xls, pdf, gif, txt. 

Luotto-ostot
Sovellus tukee useimpia luottokorttiliittymiä, muun 
muassa Nordea, Luottokunta, Diners Club. Kortti- tai  
matkatiliostot voidaan helposti liittää matkalaskuun. 

Tulosteet
Selainliittymän kautta voidaan tulostaa matkalaskun 
tiedot kertomuksineen, tilierittelyineen ja liitteineen. 
Lisäksi matkasihteeri, tarkastaja ja hyväksyjä voivat 
tulostaa kuluerittelyn.

Palkanlaskennasta voidaan tulostaa mm. toteutuma-
vertailu henkilöittäin/matkalaskuittain.

Tarkastus ja hyväksyntä
Matkalaskulle ja -suunnitelmalle voidaan antaa tarkastaja 
ja yksi tai kaksi hyväksyjää, joiden on hyväksyttävä lasku 
ennen siirtoa jatkokäsittelyyn. Sisään kirjauduttaessa 
sovellus näyttää tarkastajalle ja hyväksyjälle hänen 
käsittelyään odottavat tapahtumat.

Ajopäiväkirja
Sonet matkalaskuihin voidaan kirjata ajopäiväkirjan 
tiedot. Ajopäiväkirjan tiedoista voidaan luoda matkalasku 
päivärahoineen ja ajokilometreineen automaattisesti 
napin painalluksella. Useita ajoja on myös mahdollista 
liittää samaan laskuun. Tämä säästää aikaa ja vaivaa.
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